Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 79/2012

DANIEL AUGUSTO DE AGUIAR COSTA, Vereador em

exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, INDICA que seja

providenciada a manutenção nos brinquedos do parquinho instalado na Praça João José

Batista Nogueira.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de providencias urgentes a serem tomadas para

garantir a segurança e bem estar das crianças que lá brincam.

Essa indicação que hora apresento, refere-se a reivindicação

de munícipes e foi constatado por este Vereador.

Joanópolis, 04 de setembro de 2012.

Daniel Augusto de Aguiar Costa

                  Vereador